
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Η ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΑΝΑΡΤΑΤΑΙ ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ > Δημοπρασίες ΔΔΔΥ) 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

Την 6η Φεβρουαρίου 2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00, στο Τελωνείο Ρόδου, θα διενεργηθεί προφορική πλειοδοτική δημοπρασία για να εκποιηθούν 

οχήματα της ΔΙ.Δ.Ε.Π. (ως συνημμένος πίνακας) που βρίσκονται στους αποθηκευτικούς χώρους του Τελωνείου.  
Η επίσκεψη των προς δημοπράτηση οχημάτων στην Αποθήκη τελωνείου Ρόδου στο Τουριστικό Λιμάνι, επιτρέπεται από τις 03/02/2025 μέχρι και τις 

05/02/2025 από 9:00 π.μ. έως 13:30 μ.μ. 

 

Όλα τα τροχοφόρα δημοπρατούνται σύμφωνα με τους ΝΕΟΥΣ ΓΕΝΙΚΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΤΡΟΧΟΦΟΡΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ της ΔΙ.Δ.Ε.Π. 

Η συμμετοχή των ενδιαφερόμενων στις δημοπρασίες υποδηλώνει την αποδοχή των όρων πώλησης χωρίς καμία επιφύλαξη και οι οποίοι είναι αναρτημένοι 

στον ιστότοπο www.aade.gr (ΜΕΝΟΥ>Δημοπρασίες ΔΔΔΥ). 

 

 

Ρόδος, 24/01/2025 
Αριθ. Πρωτ.: 593 
 

 

 
ΠΡΟΣ: 
Διεύθυνση Διαχείρισης και Εκμετάλλευσης 

Περιουσίας (ΔΙ.Δ.Ε.Π.)   

 
Σταδίου 60  
Τ.Κ. 10564 - Αθήνα 

 

 

 

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

 

 

 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ & Ε.Φ.Κ.  
ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΡΟΔΟΥ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ, ΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ 

& ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΑΞΙΔΙΩΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση : Εμπορικό Λιμάνι Ρόδου 
Ταχ. Κώδικας : 85 131 Ρόδος 
Πληροφορίες  : 22413 63727-700 

E-Mail : tel.rodou@aade.gr 
Url : www.aade.gr 

 

 

http://www.aade.gr/
http://www.aade.gr/
mailto:tel.rodou@aade.gr
http://www.aade.gr/


ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 

• Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής στις δημοπρασίες για τα προς κυκλοφορία επιβατικά, φορτηγά & λεωφορεία είναι 300€ και για τις μοτοσυκλέτες και 

μοτοποδήλατα για κυκλοφορία είναι 100€. 

• Το ποσό της εγγύησης συμμετοχής στις δημοπρασίες για τα Οχήματα Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.) είναι 100€. 

• Στις τιμές εκποίησης των οχημάτων συμπεριλαμβάνεται και ο αναλογών Φ.Π.Α 24%. 

• Με την ολοκλήρωση της πλειοδοσίας κάθε οχήματος, καλείται ο τελευταίος πλειοδότης να υπογράψει το πρακτικό ανακηρύξεως πλειοδότη και να καταβάλει 

προκαταβολή υπολογιζόμενη σε ποσοστό 20% της τιμής πλειοδοσίας. 

• Γίνεται γνωστό ότι η πληρωμή της προκαταβολής του 20% καταβάλλεται με τραπεζική επιταγή ή με την χρήση κάρτας πληρωμής. 

• Τα φυσικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες πώλησης οχημάτων προς κυκλοφορία μόνο αυτοπροσώπως. Κατ’ εξαίρεση μπορούν να συμμετάσχουν με 

εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπο εφόσον αυτός είναι σύζυγος ή συγγενής εξ αίματος μέχρι και του δεύτερου βαθμού, προσκομίζοντας Υπεύθυνη Δήλωση του 

Ν.1599/1986 θεωρημένη από Δημόσια Αρχή. Τα νομικά πρόσωπα συμμετέχουν στις δημοπρασίες δια του νόμιμού εκπροσώπου τους ή με πληρεξούσιο οριζόμενο 

από Συμβολαιογράφο. Η Δημοπρασία διενεργείται με τη συμμετοχή όσων ενδιαφερομένων έχουν καταβάλλει την Εγγύηση Συμμετοχής. 

• Δικαίωμα συμμετοχής στις δημοπρασίες των Οχημάτων Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ) όπως χαρακτηρίζονται από το Π.Δ. 116/2004 και τα οποία δημοπρατούνται 

είτε το καθένα χωριστά είτε ομαδικά έχουν μόνο φορείς αδειοδοτημένοι από την Ε.Δ.Ο.Ε. Δικαίωμα συμμετοχής για τα οχήματα προς διάλυση που δημοπρατούνται 

είτε το καθένα χωριστά είτε ομαδικά, έχουν εκτός από φορείς αδειοδοτημένους από την Ε.Δ.Ο.Ε. και όσοι ασκούν δραστηριότητα συναφή με την διαχείριση των 

οχημάτων αυτών, η άδεια λειτουργίας της οποίας προϋποθέτει την έκδοση απόφασης έγκρισης περιβαλλοντικών όρων (Α.Ε.Π.Ο) ή Πρότυπες Περιβαλλοντικές 

Δεσμεύσεις (Π.Π.Δ.), χωρίς απαραίτητα να έχουν υποχρέωση συμμετοχής σε συλλογικό σύστημα εναλλακτικής διαχείρισης, ασφαλιστήριο συμβόλαιο συλλογής και 

μεταφοράς μη επικίνδυνων αποβλήτων. Οι ενδιαφερόμενοι πλειοδότες αγοραστές για τα προς Ο.Τ.Κ.Ζ. και διάλυση οχήματα προκειμένου να λάβουν μέρος στη 

δημοπράτηση αυτών θα πρέπει να υποβάλλουν τα έγγραφα αδειοδότησης και πιστοποίησης τους στην Υπηρεσία μας προς εξέταση τουλάχιστον 3 ημέρες πριν την 

ημερομηνία διεξαγωγής της δημοπρασίας. Οι αγοραστές κατά την παραλαβή των αγορασθέντων τροχοφόρων υποχρεούται να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση του 

Ν.1599/1986 ότι θα λάβουν όλα τα απαραίτητα μέτρα για την προστασία του περιβάλλοντος του χώρου αποθήκευσης από τυχόν μολύνσεις του εδάφους και του 

υδροφόρου ορίζοντα από την δημιουργία αποβλήτων καθώς και της ατμόσφαιρας από τυχόν διαφυγή επικίνδυνων αερίων. Επίσης οι αγοραστές των Ο.Τ.Κ.Ζ. και 

των οχημάτων για διάλυση, κατά τον διακανονισμό υποχρεούνται επιπλέον να υποβάλλουν υπεύθυνη δήλωση  του Ν.1599/1986 ότι τα αγοραζόμενα οχήματα θα 

διαλυθούν και δεν θα τεθούν σε κυκλοφορία. 

• Τα προς εκποίηση στο συνημμένο πίνακα τροχοφόρα οχήματα είναι μεταχειρισμένα, με ζημιές, φθορές και ελλείψεις και χρειάζονται επισκευές πριν 

κυκλοφορήσουν. Η εξέταση μπορεί να γίνει από τους ενδιαφερόμενους με την βοήθεια και τεχνικού συμβούλου της επιλογής τους και συμπεριλαμβάνει ότι κριθεί 

αναγκαίο, χωρίς όμως την χρήση εργαλείων ή άλλων μηχανικών μέσων και χωρίς να τεθεί σε κίνηση το όχημα, προκειμένου να προσδιορίσουν το ύψος των ζημιών 

ώστε να διαμορφώσουν ανάλογα και τις προσφορές τους. Βάσει των όρων πώλησης, ακυρώσεις αγοραπωλησιών δεν γίνονται δεκτές. 

• Οι συμμετέχοντες στη δημοπρασία υποχρεούνται να έχουν μαζί τους το δελτίο της αστυνομικής τους ταυτότητας ή οποιοδήποτε επίσημο πιστοποιητικό ταυτότητας 

σε ισχύ (διαβατήριο, άδεια οδήγησης, άδεια παραμονής κ.λ.π.) και να δηλώνουν στην επιτροπή τον Α.Φ.Μ., την αρμόδια Δ.Ο.Υ. και την ιδιότητά τους. 

• Ο εμπορικός τύπος του οχήματος καθώς και το έτος κατασκευής, προσδιορίζονται από τις εξωτερικές ενδείξεις αυτού και έχουν ενδεικτικό χαρακτήρα. Η Υπηρεσία 

μας για τα στοιχεία αυτά όπως και τα κρυμμένα ελαττώματα ουδεμία ευθύνη φέρει. 

• Τα οχήματα πωλούνται στην κατάσταση που βρίσκονται κατά την ημέρα της δημοπρασίας και οι αρμόδιες Υπηρεσίες Διαχείρισης Δημοσίου Υλικού δεν φέρουν 

καμία απολύτως ευθύνη για τυχόν φανερά ή κρυμμένα ελαττώματα, αφού ο αγοραστής είχε την ευχέρεια να εξετάσει τα δημοπρατούμενα οχήματα πριν την 

διεξαγωγή της δημοπρασίας μόνος ή με τεχνικό της επιλογής του. 

• Οι προσφορές για να γίνουν δεκτές, πρέπει να διαφέρουν από την τιμή εκκίνησης και η μία από την άλλη τουλάχιστον κατά 50€ για τα προς Κυκλοφορία Οχήματα, 

20€ για τα προς Κυκλοφορία Δίκυκλα και 20€ για τα Οχήματα Τέλους Κύκλου Ζωής (Ο.Τ.Κ.Ζ.). 

• Η επιτροπή, κατά το χρόνο δημοπράτησης, μπορεί κατά την κρίση της να αναπροσαρμόσει σε οποιοδήποτε στάδιο το εύρος της προσφοράς. 

• Ο διακανονισμός του υπολοίπου 80% της τιμής πλειοδοσίας, γίνεται υποχρεωτικά μέσα σε τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες από την επομένη ημέρα της 

κατακύρωσης των αποτελεσμάτων της δημοπρασίας (εφάπαξ ή με δόσεις). Δεν θα γίνονται δεκτές εκπρόθεσμες αιτήσεις παρατάσεων διακανονισμού. 



• Η παραλαβή των Πωληθέντων Οχημάτων γίνεται αποκλειστικά με μεταφορικά μέσα των αγοραστών. 

• Υπενθυμίζεται ότι για λόγους Ασφαλείας τα Οχήματα που παραδίδονται ΑΠΑΓΟΡΕΥΕΤΑΙ να τεθούν σε κίνηση εντός του χώρου Αποθηκών. 

• Για τη θέση του οχήματος σε κυκλοφορία ο αγοραστής υποχρεούται με δική του ευθύνη και δαπάνες να ολοκληρώσει τις διαδικασίες καταβολής του τέλους 

ταξινόμησης, την έκδοση νέων πινακίδων και την καταβολή των τελών κυκλοφορίας. Οι ενδιαφερόμενοι πριν λάβουν μέρος στις δημοπρασίες πρέπει να 

ενημερώνονται από τις αρμόδιες Υπηρεσίες Μεταφορών για τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις ως προς την ταξινόμηση, το είδος καυσίμου, τον τόπο ταξινόμησης 

τα όρια εκπομπής καυσίμων κλπ και των οποίων άγνοια δεν μπορούν να επικαλεστούν μετά την αγορά οχημάτων.  

 

 

                     Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΡΟΔΟΥ  

 

 

                  

                 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΑΚΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Α. ΟΧΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑ 

 

  Α.Μ. Είδος Προέλευση 
Μάρκα                         

Τύπος 
Χρώμα 

Α΄ 

Κυκλοφορία 
Κυβισμός Αριθμός Πλαισίου Τιμή Παρατηρήσεις 

Χώρος 

Φύλαξης 

1 
227658 

 ΠΕ 13/23 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε. FIAT STILO ΜΠΛΕ 2005 1.910 ZFA19200000534478 1.000€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

2 
227662 

 ΠΕ 18/23 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε. TOYOTA AVENSIS ΑΣΗΜΙ 2005 1.995 SB1EW56L50E131497 1.000€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

3 
227664 

 ΠΕ 11/23 
Ε.Ι.Χ.  Ε.Ε. 

CITROEN 

BERLINGO 
ΓΚΡΙ 2001 1.868    VF7MFWJZF65577440 250€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

4 
227758 

 ΑΔ 137/22 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε. AUDI A4 ΜΠΛΕ 2000 1.595 WAUZZZ8DZ1A056860 1.000€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

5 
198661  

ΠΕ 1/18  
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε. 

CHRYSLER 

VOYAGER 
ΜΑΥΡΟ 2001 2.499   1C8GYN3M31U126350 700€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

6 
222467  

ΠΕ 7/22 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε. SCODA OCTAVIA ΑΣΗΜΙ/ΓΚΡΙ 2002 1.896 TMBGP21U622622424 1.100 DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

7 
211129 

ΠΕ 29/19 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε. SAAB 9-5 ESTATE ΜΠΛΕ 2002 1.985 YS3EB55C333008850 500€  

ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

8 
223731  

ΠΑ 1/22 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε. JAGUAR XJ6 3.2 ΚΡΕΜ 1993 3.239 SAJJFALG3AJ680734 2.500€ 

ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 

AYTOMATO 

BENZINH 

ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

9 
223420 

ΠΕ 15/22 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε. MERCEDES C180 ΑΣΗΜΙ 1997 1.799 WDB2020181A536128 500€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

10 
228231 

ΠΕ 15/23 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε CITRROEN C2 ΜΑΥΡΟ 2007 1.124 VF7JMHFXC97460637 1.500€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 



11 
228599 

ΑΔ 60/19 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε OPEL ASTRA ΑΣΗΜΙ 2001 1.598 W0L0TGF4815129886 1.000€ 

AYTOMATO 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

12 
229112 

ΑΔ 18/22 
ΔΙΚΥΚΛΟ Ε.Ε SUZUKI ΓΚΡΙ 1993 99 CE11A137738 150€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

13 

 

 

223680 

ΠΕ 5/22 

 

Ε.Ι.Χ. Ε.Ε TOYOTA RAV ΑΣΗΜΙ 2003 1998 JTEHH20V800250892 1.600€ 
ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 

     BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

14 

 

   230069 

   ΠΕ 40/24 

    

Ε.Ι.Χ. Ε.Ε 
VOLKSWAGEN 

TOURAN 
ΓΚΡΙ 2003 1896 WVGZZZ1TZ3W027045 3.500€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

15 

 

230070 

ΠΕ 42/24 

 

Ε.Ι.Χ. Ε.Ε AUDI A3 ΜΑΥΡΟ 2004 1968 WAUZZZ8P65A082432 5.000€ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ 

DIESEL 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

16 

 

230071 

ΠΕ 17/19 

Ε.Ι.Χ. Ε.Ε FORD MONDEO ΑΣΗΜΙ 2005 1998 WF0WXXGBBW5P80556 1.500€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

17 

 

230073 

ΠΕ 1/19 

Ε.Ι.Χ. Ε.Ε FORD MUSTANG ΚΙΤΡΙΝΟ 2000 4601 1FAFP45X6XF133619 
 

13.000€ 

 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

 

18 

 

   230089 

ΠΕ 19/24 

 

Ε.Ι.Χ. 

 

Ε.Ε 

 

OPEL ASTRA 

 

ΠΡΑΣΙΝΟ 

 

2005 

 

1686 

 

W0L0AHL3552016961 

 

1500€ 

 

DIESEL 

 

ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

19 
   230090 

ΠΕ 28/22 

 

Ε.Ι.Χ. 

 

       Ε.Ε PEUGEOT 206 
 

    ΑΣΗΜΙ 

 

2001 
1997 VF32DRFNF41834265 1500€ 

CABRIO 

BENZINH 
  ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

20 

 

ΠΕ 54/24 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε 
DAIMLER 

CHRYSLER C180 
ΑΣΗΜΙ 

 

1999 

 

1799 WDB2020181A774339 1.500€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

21 
 

ΠΕ 52/24 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε FORD GALAXY ΓΚΡΙ 
 

2005 1896 WF0GXXPSSG5R15120 2.000€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

22 
 

ΑΔ 114/22 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε MITSUBISHI L200 ΕΡΥΘΡΟ 
 

1998 2477 MMBCNK740WD037714 3.000€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

23 

 

ΑΔ 136/22 

 

Ε.Ι.Χ. Ε.Ε 
JAGUAR X-TYPE 

2.0D SPORT 
ΑΝΘΡΑΚΙ 

 

2004 1998 SAJAF52T956E38726 4.000€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

24 
 

ΠΕ 41/24 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε BMW 182 CABRIO ΜΑΥΡΟ 
 

2008 1995 WBAUM11000VH63858 7.000€ 
CABRIO 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 



25 
 

ΑΔ 110/21 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε AUDI A.G. A4 ΓΚΡΙ 
 

1998 1595 WAUZZZ8DZWA169291 600€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

 

26 

 

ΠΕ 16/23 

 

Ε.Ι.Χ. 

 

Ε.Ε 

 

SMART FORFOUR 

 

ΜΠΛΕ ΚΑΙ 

ΑΣΗΜΙ 

 

2005 

 

1332 

 

WME4540311B032897 

 

1500€ BENZINH 

 

ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

 

 

 

 

B. ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΕ ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΔΟΕ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

Ομαδική πώληση 2.120€ 

 

A/A Α.Μ. Είδος Προέλευση 
Μάρκα                         

Τύπος 
Χρώμα Α΄ Κυκλοφορία Κυβισμός Αριθμός Πλαισίου Τιμή Παρατηρήσεις 

 

Χώρος 

Φύλαξης 

1 ΑΔ 8/22 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε VOLKSWAGEN  ΕΡΥΘΡΟ 1992 1781 WVWZZZ1HZNW038957 300€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

2 201871    

ΠΕ 10/18 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε MERCEDES SLK 

ΜΑΥΡΟ 
2000 

1998 
WDB1704441F203921 

120€ AYTOMATO 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

3 ΠΕ 11/18 Ε.Ι.Χ. E.E LAND ROVER ΓΑΛΑΖΙΟ 
2001 

4554 SALLPAMJ41A452331 
1000€ AYTOMATO 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

4 ΠΕ 6/22 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε MAZDA 323F ΠΡΑΣΙΝΟ 1999 1998 JMZBJ14F201205650 300€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

5    230074 

ΑΔ 93/22 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε 

CITROEN SAXO ΜΠΛΕ 1999 1360 VF7S1KFXF56709934 400€ BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

 

  

Γ. ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΕ ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΔΟΕ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

Ομαδική πώληση 1.746€ 

 

A/A Α.Μ. Είδος Προέλευση 
Μάρκα                         

Τύπος 
Χρώμα Α΄ Κυκλοφορία Κυβισμός Αριθμός Πλαισίου Τιμή Παρατηρήσεις 

 

Χώρος 

Φύλαξης 

 

1 

 

206049 

ΠΕ 20/18 

Ε.Ι.Χ. Ε.Ε 
MERCEDES 

E290TD 
ΓΚΡΙ 1998 2874 WDB2100171A698979 896€ 

AYTOMATO 

DIESEL 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

2 ΠA 31/19 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε PEUGEOT  206 ΑΣΗΜΙ 2000 1997 VF32ARHYE41052859 300€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

3 
230084 

ΠΕ 22/22 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε PEUGEOT 106 ΓΚΡΙ 1996 1527 VF31AVJYE51637063 400€ DIESEL ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

4 211123 

 ΠΕ 7/19 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε MERCEDES A 140 ΜΑΥΡΟ 1998 

1397 
WDB1680311J033962 150€ 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 



Δ. ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΕ ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΔΟΕ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

Ομαδική πώληση 2.300€ 

 

A/A Α.Μ. Είδος Προέλευση 
Μάρκα                         

Τύπος 
Χρώμα Α΄ Κυκλοφορία Κυβισμός Αριθμός Πλαισίου Τιμή Παρατηρήσεις 

 

Χώρος 

Φύλαξης 

1 ΠΕ 18/24 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε VOLVO L S70 ΛΕΥΚΟ 1999 1984 YV1LS4102X2600024 800€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

2 ΑΔ 63/21 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε 
VOLKSWAGEN 

POLO 
ΓΚΡΙ 1998 1390 WVWZZZ6KZWR578230 300€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

3 
230091 

ΠΕ 12/22 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε OPEL CORSA ΜΑΥΡΟ 1999 1389 W0L0SBF08Y6008729 400€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

4 ΑΔ 127/22 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε FIAT SEICENTO ΜΟΛΥΒΙ 2001 1108 ZFA18700000767297 400€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

5 ΠΕ 51/24 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε TOYOTA STARLET ΑΣΗΜΙ 2000 1332 JT152EP9100196468 400€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

 

 

Ε. ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΕΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΥ ΖΩΗΣ (Ο.Τ.Κ.Ζ.) ΜΕ ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΔΟΕ ΚΟΙΝΟΤΙΚΑ 

Ομαδική πώληση 2.568€ 

 

A/A Α.Μ. Είδος Προέλευση 
Μάρκα                         

Τύπος 
Χρώμα Α΄ Κυκλοφορία Κυβισμός Αριθμός Πλαισίου Τιμή Παρατηρήσεις 

 

Χώρος 

Φύλαξης 

1 
206048 

ΠΕ 13/18 
Ε.Ι.Χ. E.E 

CITROEN 

PICASSO 
ΜΠΛΕ 2005 1587 VF7CHNFVK39824610 768€ 

ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

2 
230087 

ΠΕ 34/24 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε JEEP CHEROKEE ΑΣΗΜΙ 2003 2701 1J8G8E8A43Y503868 500€ 

ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 

AYTOMATO 

DIESEL 

ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

3 ΠΕ 56/24 Ε.Ι.Χ. Ε.Ε 
DAIMLER 

CHRYSLER 
ΑΣΗΜΙ 2000 2499 1C4GYN2M9YU502997 500€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

4 
230085 

ΠΕ 33/24 
Ε.Ι.Χ. E.E PEUGEOT 106 ΜΠΛΕ 1998 1124 VF31AHDZE52222314 400€ 

ΔΕΞΙ ΤΙΜΟΝΙ 

BENZINH 
ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

5 
230088 

ΠΕ 35/24 
Ε.Ι.Χ. Ε.Ε FORD ESCORT ΜΠΛΕ 1997 1796 WF0NXXGCANTY80880 400€ BENZINH ΤΕΛΩΝΕΙΟ 

 
 
 

 

 

 

 


		2025-01-28T13:12:21+0200




